# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3110

**Auteur(s) :** Algare, Coutances (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Lessay, Sainte-Trinité (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1149-1150]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation par Algare, Evêque de Coutances, de la donation faite à l'abbaye de Lessay de l'église de St Martin de Grouville, à Jersey, par Godefroi du Buisson.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Société jersiaise , *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 258, p. 340.

## Dissertation critique

Datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Omnibus sancte ecclesie fidelibus tam futuris quam presentibus ego Algarus Dei gracia Constanciensis indignus minister. Notum facio me concessisse et confirmasse ecclesie et monachis Sancte Trinitatis Exaquii ecclesiam de Glatineo et ecclesiam de Suravilla cum omnibus decimis et elemosinis eisdem pertinentibus ecclesiis quas Robertus de Monasteriis cum filiis suis Willelmo et Heriberto dedit eidem abbatie pro anime sue et antecessorum suorum salute. Confirmamus etiam et sigilli nostri auctoritate munimus eidem ecclesie donationem quam Godefridus de Buissun fecit de ecclesia Sancti Martini de Gerovilla in insula Gersei sita et ecclesiam Sancte Margarite de Baudrevilla et omnes alias ecclesias et elemosinas quas predicta abbatia in nostra possidet parrochia. Quare prohibeo sub anathematis vinculo ne aliquis has donaciones diminuat vel occupet. Si quis autem quod absit has donationes diminuere invadere vel occupare presumpserit, sciat se a liminibus sancte Dei ecclesie sequestratum et communione dominici corporis et sanguinis esse privatum nisi resipuerit et ad satisfactionem venerit. Testibus Radulfo archidiacono, Phylippo archidiacono, Gisleberto archidiacono, Osberno cantore et pluribus aliis.